НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
13.03.2019

    № 14/84
с. Новотроицкое

Об учреждении периодического печатного издания и определении источников официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области

В целях обеспечения опубликования нормативных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения, своевременного и полного информирования населения о нормативных правовых актах органов местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, в соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Учредить периодическое печатное издание:
Сборник нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
2. Определить источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов, иной официальной информации органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
2.1. Сборник нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
3. Установить форму распространения печатного издания: Сборник.

4. Установить периодичность выпуска:  не реже 6 раз в год.

5. Установить территорию распространения издания: территория поселения.
6. Ответственным за организацию сбора материалов для публикации в Сборнике нормативных правовых актов и выпуск издания назначить администрацию Новотроицкого сельского поселения.

7. Установить, что каждый выпуск официального издания  должен содержать следующие сведения: наименование издания, учредитель, ответственный за выпуск издания, порядковый номер выпуска и дата его выхода в свет, тираж, пометка "Бесплатно", адрес издателя.

8.  Решение Новотроицкой сельской Думы от 21.11.2005 г. № 2/26 «Об учреждении и определении издания для официального опубликования нормативных правовых актов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области» признать утратившим силу.
9. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова